29.08.2025 г. № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 30.06.2025Г. №44 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОДРАЗДЕЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ» ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ»

В целях приведения правовых актов муниципального образования «Бахтай»  в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами муниципального образования «Бахтай»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Бахтай»   от 30.06.2025г. № 44 «Об утверждении Положения о подразделении администрации муниципального образования «Бахтай» по профилактике коррупционных и иных правонарушений»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании муниципального образования «Бахтай» «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования «Бахтай»
А.А. Халтаев